
Eindrapport en beheersmaatregelen Bestuursopdracht 
Kostenontwikkeling Sociaal Domein

Pagina 1 van 1

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD

onderwerp     Eindrapport en beheersmaatregelen Bestuursopdracht 
                                              Kostenontwikkeling Sociaal Domein
nummer agendapunt 03k, in de raadsvergadering van maandag 21 juni 2021
nummer besluit 46

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 17 mei 2021

b e s l u i t:

 
1. Kennis te nemen van het eindrapport Bestuursopdracht Kostenontwikkeling Sociaal 

Domein 
2. De voorgestelde lange termijn maatregelen, met uitzondering van de maatregelen 

18 en 19 en 23, met een financieel effect op 2021 tot en met 2026 vast te stellen en 
deze te verwerken in de meerjarenbegroting 

3. De voorgestelde monitoringssystematiek vast te stellen; 
4. De BUCH werkorganisatie opdracht te geven de voorbereidingen te treffen ten einde 

erna uitvoering te geven aan deze beheersmaatregelen en bijbehorende 
monitoringssystematiek.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 21 juni 2021

Mevrouw drs. G.A. Beeksma   De heer drs. R.P. van Splunteren
Griffier voorzitter


